
 

一般社団法人予防衛生協会 「検査のしおり」 修正についてのおしらせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

普段ご利用頂いております「検査のしおり」につきまして、一部修正いたしましたの

でご確認ください。 

主な変更点として、 

 検査項目（生化学検査） 

 動物臨床検査依頼票    となっております。 

 

令和 7 年 4 月以降、検査をご依頼の際には、「検査のしおり」最新版（令和 7 年 4

月） をご使用いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

「 検 査 の し お り 」 最 新 版 は 、 当 社 ホ ー ム ペ ー ジ  試 験 検 査 部 の ペ ー ジ

（ http://www.primate.or.jp/shikenkensa/ ）よりダウンロードできますので、ぜひご利

用ください。 

 

 

以上 

 

 

令和 7 年 3 月 

一般社団法人予防衛生協会 

試験検査部 


